MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS

EDITAL 001/2017

Regulamenta o processo de eleição de
Coordenador do Curso de Letras Português-

Inglês da UNIFAP para o exercício de
mandato de dois anos.

ELEIÇÕES PARA COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS

PORTUGUÊS INGLÊS BIÊNIO 2017 - 2019

A Comissão Eleitoral responsável pelo encaminhamento do processo eleitoral
para Coordenação do Curso de letras Português/Inglês, Campus Marco Zero,

do Equador, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final
da eleição:

Considerando a maioria dos votos tem-se por eleita a Chapa 02, composta

pelo docente ÉLVIO ZENKER SOUZA, como Coordenador do Curso de Letras

Português/Inglês Biênio 2017 – 2019.

Macapá-AP, 27 de abril de 2017

_____________________________________________________
Suzana do Espírito Santo Barros

(Docente - Presidente)

_____________________________________________________
Romário Estrão

(Técnico - Membro)

_____________________________________________________

Paulo Herculano Ribeiro Santos
(Discente - Membro)